Termine
St. Martin

Mittwoch, 1. Mai 2024

Donnerstag, 2. Mai 2024
Sonntag, 5. Mai 2024

Montag, 6. Mai 2024
Dienstag, 7. Mai 2024
Mittwoch, 8. Mai 2024
Donnerstag, 9. Mai 2024

Sonntag, 12. Mai 2024

Montag, 13. Mai 2024
Dienstag, 14. Mai 2024
Mittwoch, 15. Mai 2024

Donnerstag, 16. Mai 2024

Samstag, 18. Mai 2024

Sonntag, 19. Mai 2024

Montag, 20. Mai 2024

Dienstag, 21. Mai 2024

10:30

09:00
09:00
10:30
17:00

17:00
18:30
10:15

10:30

10:00

10:30

10:30
18:30

17:00
18:30
10:15

14:30
18:00

09:00
20:00
11:00
14:00
15:30
10:30
17:00

09:00
10:00
18:30

18:30

Gottesdienst

Eucharistiefeier
Familiengottesdienst
Eucharistiefeier

Wiblinger Basilikakonzert "Die Kunst
der Orgelimprovisation" mit
Domorganist Franz Josef Stoiber

Ort des Zuhorens

Eucharistiefeier

Gottesdienst

Festgottesdienst der Seelsorgeeinheit
zu Christi Himmelfahrt in HI. Familie,
Donaustetten

Platzkonzert im Griinen am Teich im
Garten des ehem. Alten- und
Pflegeheims
Muttertagsgottesdienst mit dem
Kammerchor Monacoro aus
Miinchen

Senfkorngottesdienst

Maiandacht am Kapelle am
Binsenweiher

Ort des Zuhorens

Eucharistiefeier

Gottesdienst

Seniorentreff

Maiandacht im Wannenkapelle
Roggenburg

Eucharistiefeier
Kirchengemeinderatsitzung
Wallfahrermesse

Trauung

Wallfahrerandacht
Festgottesdienst zu Pfingsten
Wiblinger Basilikakonzert "Komm,
Seelen, dieser Tag ... "mit Wolfgang
TreR und Maria Rosendorfsky
Eucharistiefeier zu Pfingstmontag

Olga- und Josef
Kogelhaus
Nikolauskapelle
St. Anton

Basilika St. Martin
Basilika St. Martin

Basilika St. Martin
Nikolauskapelle
Seniorenzentrum
Kapelle

HI. Familie

Basilika St. Martin

Basilika St. Martin

St.Anton
Basilika St. Martin

Basilika St. Martin
St. Anton

Olga- und Josef
Kogelhaus
Martinusheim
Wannenkapelle
Rottenburg
Nikolauskapelle
Martinusheim
Basilika St. Martin
Basilika St. Martin
Nikolauskapelle
Basilika St. Martin
Basilika St. Martin

St. Anton

Okum. Gottesdienst Versdhnungskirche Verséhnungskirche

Maiandacht mit der Weihungstaler
Stubenmusik
Eucharistiefeier

Basilika St. Martin

Nikolauskapelle



Mittwoch, 22. Mai 2024

Donnerstag, 23. Mai 2024
Samstag, 25. Mai 2024
Sonntag, 26. Mai 2024

Montag, 27. Mai 2024
Dienstag, 28. Mai 2024
Mittwoch, 29. Mai 2024

Donnerstag, 30. Mai 2024

10:15

09:00

11:00

10:30

14:00

17:00

18:30

10:15

10:00

Gottesdienst

Eucharistiefeier
Trauung
Eucharistiefeier

Café Olga

Ort des Zuhorens
Eucharistiefeier
Gottesdienst

Eucharistiefeier zu Fronleichnam mit
dem Musikverein Wiblingen anschl.
Prozession zum Gemeindefest im
Martinusheim

Seniorenzentrum
Kapelle
Nikolauskapelle
Basilika St. Martin
Basilika St. Martin

Olga- und Josef
Kogelhaus
Basilika St. Martin
St. Anton

Olga- und Josef
Kogelhaus
Basilika St. Martin



